



شرکت: بیمه میهن	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: میهن (بیمه میهن)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 661105	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها</b>			
موجودی نقد	۲۱۷,۰۴۱	۱۹۲,۵۴۴	۱۲	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۱۲	۱۹۲,۵۴۴	۱۲
سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت	۴۸۵,۴۸۲	۴۵۶,۶۲۰	۶	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۶	۴۵۶,۶۲۰	۶
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۱,۴۳۲,۶۰۳	۱,۰۹۷,۳۶۴	۲۱	سایر حساب‌ها و اسناد پرداختی	۲۱	۱,۰۹۷,۳۶۴	۲۱
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۴۲,۳۹۱	۸,۷۵۴	۳۸۴	ذخیره مالیات	۳۸۴	۸,۷۵۴	۳۸۴
سایر حساب‌ها و اسناد دریافتی	۱۹۲,۶۰۴	۱۴۸,۳۱۱	۳۰	سود سهام پرداختی	۳۰	۱۴۸,۳۱۱	۳۰
سهام بیمه‌گران انکابی از ذخایر فنی	۲۸۶,۱۴۰	۳۴۷,۷۵۹	۱۱	ذخایر حق بیمه	۱۱	۳۴۷,۷۵۹	۱۱
دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۷۸,۲۵۵	۷۸,۲۵۵	۰	ذخیره خسارت معوق	۰	۷۸,۲۵۵	۰
مطالبات بلندمدت	۵,۵۲۴	۲,۴۴۶	۶۰	ذخیره ریسک‌های منقضی نشده	۶۰	۲,۴۴۶	۶۰
سرمایه گذاری‌های بلند مدت	۱۹۲,۹۴۶	۲۵۲,۵۲۰	(۲۴)	سایر ذخایر فنی	(۲۴)	۲۵۲,۵۲۰	(۲۴)
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۶۲,۶۹۸	۷۵۲,۸۲۱	۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۱	۷۵۲,۸۲۱	۱
دارایی‌های نامشهود	۱۷,۰۸۱	۱۶,۴۱۶	۴	حق بیمه سال‌های آتی	۴	۱۶,۴۱۶	۴
سایر دارایی‌ها	۱۸,۳۳۲	۱۴,۲۵۲	۲۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۸	۱۴,۲۵۲	۲۸
				تسهیلات مالی دریافتی			
				سایر بدهی‌ها			
				جمع بدهی‌ها	۱۸	۲,۵۲۶,۸۲۰	۲,۹۸۴,۵۹۱
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰
				صرف سهام	--	۰	۰
				دریافتی بابت افزایش سرمایه	--	۰	۰
				اندوخته قانونی	۰	۲۰,۷۷۶	۲۰,۷۷۶
				اندوخته سرمایه ای	۰	۲۴,۷۶۲	۲۴,۷۶۲
				سایر اندوخته‌ها	--	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	--	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	۰	۰

(۳)	(۷۲۲,۰۷۷)	(۷۰۷,۹۳۲)	سود (زیان) انباشته			
۳	۸۳۳,۴۶۲	۸۴۷,۶۰۷	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۴	۳,۳۷۰,۲۹۲	۳,۸۳۳,۱۹۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۴	۳,۳۷۰,۲۹۲	۳,۸۳۳,۱۹۸

جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
۱,۸۱۸,۸۵۹	۷۱	۷۶۳,۳۹۰	۱,۳۰۵,۱۸۲	حق بیمه صادره (قبولی انکاپی)
(۳۴۶,۶۴۸)	۳۸۴	(۵۰,۴۵۶)	(۳۴۴,۴۱۶)	کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه
۱,۵۷۲,۲۱۱	۴۹	۷۱۲,۹۳۴	۱,۰۶۰,۷۶۶	درآمد حق بیمه
(۳۷۷,۵۶۶)	۴۳	(۱۶۱,۷۷۹)	(۳۳۰,۷۳۹)	حق بیمه انکاپی واگذاری
۵۳,۸۲۶	۲۶۲	۱۰,۷۷۵	۳۸,۹۵۲	افزایش (کاهش) ذخایر حق بیمه انکاپی واگذاری
(۳۳۳,۷۴۰)	۳۷	(۱۵۱,۰۰۳)	(۱۹۱,۷۸۷)	هزینه حق بیمه انکاپی واگذاری
۱,۳۴۸,۴۷۱	۵۵	۵۶۱,۹۳۰	۸۶۸,۹۷۹	درآمد حق بیمه سهم نگهداری
(۱,۵۵۸,۲۹۳)	۴۳	(۷۱۷,۹۶۹)	(۱,۰۳۶,۵۹۳)	خسارت پرداختی
۳۷۱,۰۰۴	(۳۰)	۱۴۳,۲۹۳	۹۹,۴۷۷	کاهش (افزایش) ذخایر خسارت
(۱,۱۸۷,۲۸۸)	۶۱	(۵۷۵,۶۷۶)	(۹۳۷,۱۱۶)	هزینه خسارت
۳۹۳,۷۱۵	۸۱	۱۶۷,۲۳۲	۲۰۲,۷۸۱	خسارت دریافتی از بیمه گران انکاپی
(۸۹,۵۰۱)	(۹۳)	(۷,۸۷۷)	(۵۷۱)	افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه انکاپی واگذاری
۳۰۴,۳۱۴	۹۰	۱۵۹,۳۵۵	۳۰۲,۳۱۰	خسارت سهم بیمه گران انکاپی
(۹۸۳,۰۷۴)	۵۰	(۴۱۶,۳۳۱)	(۶۳۴,۹۰۶)	هزینه خسارت سهم نگهداری
(۸۷,۱۷۶)	۷۳	(۳۳,۶۶۹)	(۵۶,۳۷۳)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع
۷۳,۱۹۵	۳۷	۲۸,۶۳۳	۳۶,۳۷۹	درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکاپی
(۱۳,۹۸۱)	۳۹۳	(۴,۰۳۶)	(۱۹,۸۹۳)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری
(۴۱,۰۶۹)	۱۴۶	(۱۱,۷۹۵)	(۳۹,۰۱۶)	(افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی
(۳۱,۹۸۰)	۴۶	(۱۶,۳۳۲)	(۳۳,۸۰۴)	هزینه سهم صندوق تامین خسارت‌های بدنی
(۷,۸۰۳)	۸	(۳,۸۶۴)	(۴,۱۸۴)	هزینه سهم نیروی انتظامی
(۴۱,۹۱۱)	۸۱	(۱۸,۹۶۱)	(۳۴,۴۰۸)	هزینه سهم وزارت بهداشت
۵,۳۴۳	۱۸۶	۱,۰۶۷	۳,۰۵۵	سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای
(۱۱۷,۲۳۰)	۷۷	(۴۹,۸۷۶)	(۸۸,۳۵۷)	خالص سایر هزینه های بیمه ای
۱۳۳,۹۹۶	۴۸	۹۱,۶۹۷	۱۳۵,۸۳۳	سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای (قبل از درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی)
۶۴,۰۱۰	۳۳	۳۷,۰۳۸	۳۳,۳۶۵	درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی
۱۹۸,۰۰۶	۴۳	۱۱۸,۷۳۵	۱۶۹,۰۸۷	سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای
۳۷,۸۱۱	۶۴۸	۹,۱۳۰	۶۸,۳۰۳	درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع
(۳۸۶,۳۱۶)	۷۳	(۱۰۹,۳۸۰)	(۱۸۷,۸۷۹)	هزینه های اداری و عمومی
(۶۰,۳۹۹)	۱۶۶	۱۸,۵۸۵	۴۹,۵۱۰	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه های مالی
۵۰,۹۸۱	--	۱۰,۶۶۵	(۳۵,۳۶۵)	خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای

سود (زیان) خالص قبل از کسر مالیات	۱۴,۱۴۵	۲۹,۲۵۰	(۵۲)	(۹,۴۱۸)
مالیات	۰	(۱۲,۴۰۸)	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۴,۱۴۵	۱۶,۸۴۲	(۱۶)	(۹,۴۱۸)
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم - عملیاتی	۳۲	۸	۲۱۲	(۴۹)
سود (زیان) پایه هر سهم - غیرعملیاتی	(۳۴)	۱۳	--	۴۱
سود (زیان) پایه هر سهم	۹	۲۱	(۵۷)	(۸)
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>				
سود (زیان) خالص	۱۴,۱۴۵	۱۶,۸۴۲	(۱۶)	(۹,۴۱۸)
سود (زیان) انباشته در ابتدای سال	(۷۰۹,۰۵۶)	(۶۸۱,۶۸۷)	۴	(۶۸۱,۶۸۷)
تعدیلات سنواتی	(۱۳,۰۲۱)	۰	--	(۳۰,۹۷۲)
سود (زیان) انباشته در ابتدای دوره تعدیل شده	(۷۲۲,۰۷۷)	(۶۸۱,۶۸۷)	۶	(۷۱۳,۶۵۹)
<b>تغییرات در سود (زیان) انباشته</b>				
اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
اندوخته سرمایه ای	۰	۰	--	۰
سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
جمع تغییرات در سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته در پایان دوره	(۷۰۷,۹۳۲)	(۶۶۴,۸۴۵)	۶	(۷۲۲,۰۷۷)
سود (زیان) خالص هر سهم (ریال)	۹	۱۱	(۱۸)	(۶)
سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۱,۵۰۰,۰۰۰

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی-عادی	68,938	(234,008)	--	(414,177)
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0

(414,177)	--	(234,008)	68,938	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی
(1,880)	(67)	(48)	(16)	سود سهام پرداختی
0	--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
(1,880)	(67)	(48)	(16)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	(12,408)	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
121,259	(98)	41,582	948	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(11,536)	554	(2,361)	(15,447)	وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(5,713)	(53)	(3,398)	(1,599)	وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت
153,050	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(357,630)	--	0	(28,853)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(100,570)	--	35,823	(44,951)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
<b>(516,627)</b>	<b>--</b>	<b>(210,641)</b>	<b>23,971</b>	<b>جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی</b>
				فعالیت‌های تامین مالی
597,078	--	597,078	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت استقراض
597,078	--	597,078	0	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تامین مالی
80,451	(94)	386,437	23,971	خالص افزایش(کاهش) در وجه نقد
94,125	105	94,125	192,544	مانده وجه نقد در ابتدای دوره
17,968	(96)	12,103	526	تأثیر تغییرات نرخ ارز
192,544	(56)	492,665	217,041	وجه نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

روند صدور بیمه نامه، خسارت‌های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
حق بیمه صادره (قبولی انکاپی)	۲,۵۰۰,۸۸۶	۱,۵۳۶,۲۳۷	۱,۳۱۸,۴۰۹	۱,۸۱۸,۸۵۹	۱,۳۰۵,۱۸۲	۱,۵۷۹,۸۱۸
حق بیمه انکاپی واگذاری	(۵۶۴,۸۴۰)	(۴۵۹,۴۴۹)	(۳۰۲,۴۴۶)	(۳۷۷,۵۶۶)	(۳۲۰,۷۳۹)	(۲۶۲,۱۴۷)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۱۶۱,۹۱۴)	(۸۱,۹۱۱)	(۸۴,۴۳۶)	(۸۷,۱۷۶)	(۵۶,۳۷۳)	(۱۱۶,۸۳۷)
خسارت پرداختی	(۲,۰۳۴,۷۱۲)	(۲,۶۲۵,۵۰۸)	(۱,۶۲۷,۶۵۸)	(۱,۵۵۸,۲۹۳)	(۱,۰۲۶,۵۹۳)	(۸۳۶,۳۳۳)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکاپی	۴۳۱,۹۷۵	۵۸۹,۶۰۹	۳۵۵,۰۳۷	۲۹۳,۷۱۵	۳۰۲,۷۸۱	۳۳۳,۱۱۲
درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکاپی	۶۴,۳۴۸	۶۶,۷۹۲	۵۱,۹۴۸	۷۳,۱۹۵	۳۶,۳۷۹	۷۸,۵۵۸
ذخایر حق بیمه	۱,۰۵۲,۳۴۴	۷۴۵,۲۶۲	۷۷۵,۹۷۳	۱,۰۳۲,۶۲۱	۱,۲۶۷,۰۳۷	۱۵۷,۷۳۳
ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضي نشده	۱,۴۷۴,۵۶۲	۱,۰۷۵,۳۳۵	۱,۰۲۷,۰۲۸	۶۵۶,۰۳۴	۵۵۶,۵۵۷	۴۱۸,۱۷۲
سایر ذخایر فنی	۳۳۳,۸۴۸	۳۵۴,۶۴۴	۳۴,۷۰۲	۷۵,۷۷۱	۱۰۴,۷۸۷	۳۷,۶۶۴
سهام بیمه گران انکاپی از ذخایر فنی	۵۳۲,۲۶۱	۵۱۲,۰۲۳	۲۸۳,۴۳۴	۳۴۷,۷۵۹	۲۸۶,۱۴۰	۱۵۲,۰۳۲

حق بیمه صادره (قبولی انکاپی)

رشته بیمه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	انکاپی واگذاری	صادر (قبولی)	انکاپی واگذاری	صادر (قبولی)	انکاپی واگذاری
درمان	۷۳۳,۷۰۵	(۹۳,۱۴۸)	۴۷۸,۹۷۷	(۵۷,۳۶۹)	۳۳۱,۸۹۳	(۲۸,۷۳۵)
ثالث- اجباری	۴۵۹,۴۷۳	(۵۹,۶۹۱)	۳۳۸,۱۳۷	(۴۰,۷۱۳)	۴۷۳,۸۷۳	(۵۶,۷۳۷)
ثالث- مازاد و دیه	۳,۲۴۶	(۴۰۲)	۴,۵۳۵	(۵۴۵)	۳۴,۴۶۵	(۲,۹۳۵)
حوادث سرنشین	۷۴,۱۵۲	(۹,۶۳۹)	۴۸,۲۳۳	(۵,۷۹۹)	۸۲,۱۶۷	(۹,۸۶۱)
بدنه خودرو	۶۳,۰۴۸	(۱۲,۳۵۵)	۵۰,۲۹۵	(۹,۱۹۶)	۹۵,۲۰۵	(۸,۲۶۴)
آتش سوزی	۸۲,۶۲۱	(۵۷,۵۱۲)	۳۷,۲۰۹	(۲۱,۴۶۳)	۱۳۳,۲۹۱	(۱۰۵,۷۱۰)
باربری	۳۴,۱۱۴	(۱۶,۶۶۷)	۱۳,۱۳۴	(۸,۲۷۸)	۴۳,۲۶۶	(۳۲,۳۳۰)
مسئولیت	۱۳۳,۶۱۰	(۲۰,۰۴۴)	۹۰,۹۳۱	(۱۱,۰۳۵)	۷۷,۵۶۹	(۹,۱۸۵)
مهندسی	۸۱,۸۶۴	(۶۷,۲۸۳)	۱۱۷,۰۲۳	(۵۴,۱۱۷)	۲۵,۱۱۱	(۲۹,۴۰۳)
کشتی	۱,۵۱۳	(۱۹۸)	۱,۳۸۳	(۳۱۸)	۷,۳۱۷	(۷۲۶)
هواپیما	۵۴۸	(۱۳۸)	۲۱۶	(۲۶)	۲,۶۸۴	(۳۳۲)
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اعتباری	۰	۰	۴۳,۹۷۹	(۵,۱۸۲)	۱۱,۱۱۲	(۱,۳۳۵)
زندگی-اندوخته دار	۱۲۱,۸۴۰	(۳۳,۲۳۸)	۶۷,۸۶۲	(۱۱,۵۶۸)	۱۳۵,۱۳۸	(۳۳,۰۹۳)
زندگی- غیر اندوخته دار	۱۶,۰۳۵	(۴,۲۰۲)	۱۵,۸۵۹	(۴,۰۱۱)	۷۲,۳۴۶	(۳۳,۵۰۵)
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۳۳,۰۹۰	(۳,۰۴۸)	۸,۳۳۰	(۱,۱۱۹)	۸۴,۴۸۰	(۱۰,۰۱۷)
جمع	۱,۸۱۸,۸۵۹	(۳۷۷,۵۶۶)	۱,۳۰۵,۱۸۲	(۳۲۰,۷۳۹)	۱,۵۷۹,۸۱۸	(۲۶۲,۱۴۷)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

استراتژی شرکت در راستای تعقیب ترکیب پرتفو و رشته های بیمه ای در سید پرتفوی می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### خسارت‌های پرداختی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		رشته بیمه
خسارت		خسارت		خسارت		
دریافتی انکابی	پرداختی	دریافتی انکابی	پرداختی	دریافتی انکابی	پرداختی	
۳۳,۸۳۵	(۱۷۷,۳۹۷)	۳۶,۹۳۹	(۲۸۲,۴۰۳)	۵۲,۱۱۷	(۲۸۳,۶۸۲)	درمان
۴۵,۵۷۵	(۳۹۰,۸۶۵)	۸۱,۳۹۵	(۴۲۵,۰۸۰)	۱۷۰,۳۲۵	(۸۴۱,۲۵۳)	ثالث- اجباری
.	.	.	(۱,۴۳۳)	.	(۷۹۰)	ثالث- مازاد و دیه
۸,۲۷۹	(۵۰,۷۲۴)	۳,۶۸۳	(۱۹,۶۴۳)	۱۱,۲۳۸	(۶۶,۳۶۷)	حوادث سرنشین
۴۹۷	(۱,۷۸۶)	۳,۰۹۹	(۲۰,۲۱۴)	۳,۰۵۴	(۲۰,۹۱۳)	بدنه خودرو
۱۱۰,۶۸۸	(۱۱۰,۷۷۶)	۱۵۸,۲۵۴	(۲۰۰,۶۱۵)	۷,۶۰۵	(۱۲,۲۶۰)	آتش سوزی
۳,۷۹۱	(۵,۵۴۳)	۷۸	(۳۹۱)	۴۶۶	۳,۰۴۲	باربری
۳,۳۶۵	(۳۹,۷۵۲)	۸,۷۵۰	(۴۵,۹۶۶)	۱۶,۹۴۹	(۱۰۰,۳۴۲)	مسئولیت
۵,۸۹۵	(۷,۶۶۳)	۲,۷۱۱	(۵,۵۳۸)	(۲,۶۳۰)	(۹,۸۰۷)	مهندسی
۲۰۰	(۶۷۴)	۹۰	(۸۰۵)	۲۲	(۲۶۲)	کشتی
.	.	.	.	(۱۷)	(۲۲)	هواپیما
.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی
.	.	.	.	.	.	اعتباری
۵,۴۹۱	(۲۵,۱۴۴)	۵,۵۵۲	(۲۱,۱۷۹)	۱۷,۲۶۸	(۵۵,۰۸۲)	زندگی-اندوخته دار
۵,۰۰۰	(۲۸,۰۱۰)	۳,۰۳۹	(۲,۲۰۵)	۱۷,۱۲۱	(۶۸,۶۱۱)	زندگی- غیر اندوخته دار
.	.	.	.	.	.	پول
۱,۴۹۶	(۸,۰۰۰)	۱۹۱	(۱,۱۳۱)	۱۸۷	(۹۴۳)	سایر
۳۳۳,۱۱۲	(۸۳۶,۳۳۳)	۳۰۲,۷۸۱	(۱,۰۲۶,۵۹۳)	۳۹۲,۷۱۵	(۱,۵۵۸,۲۹۲)	جمع

### ذخایر فنی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			۱۳۹۷/۱۲/۲۹			رشته بیمه				
سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسک‌های منقضی نشده		سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسک‌های منقضی نشده						
	انکابی	کل		انکابی	کل	کل				
۴۱,۱۸۱	۳,۵۰۶	۲۵,۶۸۶	۵۸,۸۶۸	۴۶۴,۳۸۰	۲۸,۵۲۳	۲,۰۰۷	۱۵,۳۴۲	۵۲,۹۲۶	۴۰۷,۸۰۶	درمان
۳۱,۳۳۷	۳۹,۵۱۴	۳۶۲,۳۱۰	۳۱,۸۶۵	۳۱۲,۷۴۱	۳۳,۳۱۴	۵۳,۶۱۲	۴۹۲,۱۳۰	۳۳,۸۳۹	۱۵۵,۱۱۶	ثالث- اجباری
۲۳۵	۸۵۰	۷,۵۳۹	۴۷۶	۲,۳۷۱	۱۱۵	۲۵۸	۲,۷۲۳	۲۴۷	۱,۶۱۲	ثالث- مازاد و دیه

۴,۶۳۹	۳,۹۹۷	۳۳,۷۴۹	۵,۲۰۲	۳۵,۶۵۷	۳,۳۶۲	۳,۴۵۸	۱۴,۴۷۸	۴,۳۳۷	۳۸,۵۳۸	حوادث سرنشین
۳,۴۵۷	۸۲۱	۶,۰۱۶	۹,۱۴۳	۴۵,۳۳۵	۲,۳۳۴	۱۸۶	۱,۴۰۹	۸,۲۸۶	۲۶,۲۱۱	بدنه خودرو
۱,۴۴۹	۱۱,۶۹۹	۳۳,۷۳۳	۳۵,۴۳۳	۳۹,۷۳۷	۱,۳۷۶	۳,۶۰۰	۴,۷۶۳	۳۳,۸۸۵	۴۱,۳۱۰	آتش سوزی
۷۱۵	۵۱۶	۸۰۲	۱۰,۱۳۷	۱۳,۴۶۰	۵۶۹	۴۸۸	۹۳۷	۱۰,۸۵۰	۱۳,۴۳۸	باربری
۸,۳۵۸	۶,۸۰۴	۳۸,۱۳۳	۱۰,۷۴۸	۷۹,۹۵۶	۵,۹۶۱	۸,۳۸۹	۵۱,۳۳۱	۹,۲۱۷	۶۳,۰۹۳	مسئولیت
۳,۴۴۵	۱۱,۸۳۹	۱۸,۴۰۴	۵۱,۶۳۵	۹۳,۷۱۲	۱,۵۵۷	۹,۵۶۳	۱۹,۷۸۷	۳۳,۴۰۳	۳۴,۰۳۳	مهندسی
۱۱۴	۰	۰	۳۰۳	۱,۳۰۷	۸۳	۳۵	۳۰۸	۱۱۶	۸۵۹	کشتی
۲۰	۰	۰	۴۰	۳۵۴	۱۴	۰	۰	۸۶	۲۸۹	هواپیما
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نفت و انرژی
۰	۰	۰	۳,۴۰۰	۳۳,۹۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	اعتباری
۵,۴۹۴	۰	۰	۸۵,۹۶۳	۳۴۱,۳۷۱	۵,۸۸۸	۰	۰	۸۰,۸۳۹	۳۳۵,۹۷۳	زندگی-اندوخته دار
۳,۴۸۰	۶,۳۶۶	۳۴,۶۳۵	۳,۷۵۰	۱۳,۵۰۴	۳,۱۳۷	۶,۳۹۷	۳۶,۱۹۳	۳,۰۳۱	۸,۱۷۳	زندگی- غیر اندوخته دار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پول
۱,۹۶۳	۳,۳۷۳	۱۶,۶۶۳	۱,۱۳۴	۷,۳۹۱	۱,۷۴۸	۳,۵۵۳	۱۶,۷۴۴	۱,۰۴۱	۷,۱۸۱	سایر
۱۰۴,۷۸۷	۸۸,۰۸۵	۵۵۶,۵۵۷	۳۹۸,۰۵۵	۱,۳۶۷,۰۳۷	۷۵,۷۷۱	۸۸,۶۵۶	۶۵۶,۰۳۴	۳۵۹,۱۰۳	۱,۰۳۳,۶۲۱	جمع

#### توضیحات در خصوص روند خسارت‌ها و ذخایر فنی

برای پیش بینی خسارت پرداختی در سال ۱۳۹۸ روند نسبت خسارت پرداختی به حق بیمه در سال‌های گذشته در نظر گرفته شده است و ذخایر فنی نیز بر اساس مقادیر پیش بینی شده برای حق بیمه و خسارت و بر اساس آیین نامه های مصوب شورای عالی بیمه برآورد گردیده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سرمایه گذاری‌ها

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری
سپرده های بانکی کوتاه مدت	۳۹۹,۸۳۶	۸۴,۸۳۴	۳۹۹,۱۰۰	۵۲,۹۷۴
سپرده های بانکی بلند مدت	۰	۰	۰	۰
اوراق مشارکت	۴,۴۶۶	۰	۹,۵۷۱	۰
صندوق‌های سرمایه گذاری، صکوک و سایر ابزارهای پولی و مالی	۰	(۳,۱۹۳)	۰	۵۲۹
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی	۵۶,۸۰۴	۳۹۷	۸۶,۳۸۳	۶
سود (زیان) معاملات سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی	۰	۱۳,۷۹۷	۰	۴۹,۹۵۱
سود (زیان) تغییر ارزش سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی	۰	(۳,۹۱۵)	۰	(۱,۸۹۳)
سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای	۰	۰	۰	۰
قراردادهای مشارکت سرمایه گذاری	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به بیمه گذاران، نمایندگان و کارکنان	۰	۰	۰	۰

مشارکت در طرحها، اجرای عملیات عمرانی و ساختمانی، املاک و مستغلات	۲۴۹,۰۶۴	۰	۱۸۴,۳۷۵	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
جمع	۷۱۰,۱۶۰	۹۱,۸۳۱	۶۷۹,۴۳۹	۱۰۱,۵۶۷
درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی		۶۴,۰۱۰		۳۳,۲۶۵
درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع		۲۷,۸۱۱		۶۸,۳۰۲

#### تشریح وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر (شرکت‌های بورسی، فرابورسی و سایر شرکت‌ها)

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)
بیمه انکاپی ایرانیان	۰.۰۵	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۲۹۷	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰
ماشین سازی اراک	۰.۵۴	۴۴,۱۶۶	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰
شیر پاستوریزه بگاه خراسان	۰.۱۵	۱,۹۷۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰
سرمایه گذاری نیروگاهی ایران سنا	۰.۱۴	۱۰,۶۶۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰
بیمه حافظ	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۱۰,۲۰۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
پلاسکوکار	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۱۰,۹۱۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
شکر شاهرود	۰	۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۰	۰.۰۲	۲۳,۹۰۲	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰
قند ثابت خراسان	۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰.۰۱	۳۳,۲۶۵	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰
جمع		۵۶,۸۰۴		۲۹۷		۸۶,۲۸۲		۰

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص سرمایه گذاری‌های شرکت

هدف از سرمایه گذاری توسعه کمی و کیفی و افزایش حداکثری بازده سرمایه گذاری ها می باشد.

«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمد (هزینه) های بیمه‌ای

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه عوارض قانونی صندوق تأمین خسارات	۰	۰	۰
سود سپرده انکاپی قبولی	۰	۰	۰
سود سپرده انکاپی واگذاری	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
نیروی انتظامی	۱,۲۱۵	۰	۵۰۰
ریکاوری ماده ۱۴ قانون بیمه ثالث	۴,۰۳۴	۱,۹۳۳	۲,۱۷۳
بهره وام عمر و سرمایه گذاری	۲,۷۵۴	۱,۲۶۸	۱,۱۲۲



مشارکت در منافع	(۳,۰۹۳)	(۶۱۶)	(۱,۲۰۰)
	۴۳۲	۳۸۱	۸۵۰
جمع	۵,۳۴۲	۳,۰۵۵	۳,۴۴۵

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت	۲۵۱	۲۷۹	۲۸۵
تعداد شعب شرکت	۴۲	۴۰	۴۲
تعداد نمایندگی های شرکت	۳۹۶	۴۳۹	۵۰۰
تعداد کارگزاری های شرکت	۳۱۹	۳۸۱	۳۵۰

### هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
حقوق، دستمزد و مزایا	(۱۵۰,۸۵۱)	(۱۱۱,۹۰۷)	(۶۱,۵۳۸)
استهلاک	(۱۴,۶۹۹)	(۷,۴۰۲)	(۹,۴۹۸)
انرژی	(۳,۴۷۲)	(۳,۱۱۲)	(۸۰۰)
ملزومات	(۳,۷۶۶)	(۳,۶۴۶)	(۱,۶۸۴)
آگهی و تبلیغات	(۴,۱۶۲)	(۲,۰۵۱)	(۲,۷۳۴)
حسابرسی	(۲,۳۶۳)	(۱۳۷)	(۲,۵۸۰)
پاداش هیئت مدیره	۰	۰	۰
اجاره	(۵,۹۸۸)	(۵,۷۵۸)	(۱,۱۲۶)
آموزش	(۸۴۵)	(۵۵)	(۹۱۷)
بیمه و عوارض	(۲۳,۳۷۵)	(۱۷,۱۴۱)	(۸,۵۸۴)
حمل و نقل و ارتباطات	(۱۳,۴۱۴)	(۸,۵۸۳)	(۳,۵۵۶)
سایر	۰	۰	۰
هزینه غذا	(۷,۴۰۷)	(۴,۰۹۹)	(۴,۴۱۷)
تعمیرات دارایی ثابت	(۷,۰۸۵)	(۳,۸۲۱)	(۵,۳۳۵)
کارمزد نگهداری سهام افزایش سرمایه	(۵,۷۶۰)	۰	۰
ثبتي و حقوقی	(۴,۴۹۶)	(۶,۳۰۴)	(۳,۹۶۵)
هزینه کارشناسی	(۲,۸۵۵)	(۱,۶۱۸)	(۱,۶۶۴)
مطالبات مشکوک الوصول	(۱۱,۹۵۹)	۰	(۱۵,۳۷۱)
هزینه رایانه	(۳,۵۵۸)	(۵۵۷)	(۳,۵۳۴)
خدمات قراردادی	(۸,۱۰۶)	(۵,۴۳۴)	(۳,۸۸۶)
بیمه دارایی های ثابت	(۱,۷۸۹)	(۱۳۷)	(۱,۹۳۰)
خدمات مشاوره	(۲,۴۳۵)	(۱,۳۴۸)	(۱,۴۴۰)
پذیرایی و تشریفات	(۱,۲۹۹)	(۸۵۴)	(۶۳۹)

کارمزد خدمات بانکی حق حضور	(۱,۰۷۳) (۲۰۰)	(۹۳۸)	(۲۹۶) (۳۲۵)
	(۶,۱۶۹)	(۵,۰۷۸)	(۲,۰۱۴)
جمع	(۲۸۶,۲۱۶)	(۱۸۷,۸۷۹)	(۱۳۷,۹۰۳)

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه‌های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه)های عملیاتی

هزینه‌های پرسنلی بر اساس میزان افزایش حقوق و دستمزد سال ۹۸ از سوی وزارت کار و امور اجتماعی نسبت به سال ۹۷ افزایش خواهد یافت ضمناً با توجه به تغییرات پرتفوی حق بیمه شرکت و نرخ تورم سال ۹۸ هزینه‌های اداری و تشکیلاتی نیز متأثر از این دو عامل خواهد بود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) فروش دارایی‌ها	۳۳,۲۱۹	۱۵
سود (زیان) تسعیر ارز	۱۷,۵۴۹	(۳۴,۶۱۶)
سایر	۰	۰
اجاره	۸۵۶	۵۱۷
	۳۵۷	(۱۱,۲۸۱)
جمع	۵۰,۹۸۱	(۳۵,۳۶۵)

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۲۵۵,۹۴۴	۹,۰۵۰	۲۶۷,۶۰۱.۵	۱۰,۹۲۸
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۵۸,۵۱۴	۱۴,۸۰۱	۱۷۰,۶۲۵.۷۶	۱۸,۳۵۱
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۴۵,۱۰۲	۱۵,۲۷۴	۱۳۵,۶۱۸.۴	۱۶,۳۰۷
بدهی‌های ارزی پایان دوره	یوان	(۶۸)	(۱)	(۶۸)	(۱)
بدهی‌های ارزی پایان دوره	درهم	(۴۳,۳۰۷)	(۱,۱۰۱)	(۴۸,۵۶۹.۹)	(۱,۴۴۴)
بدهی‌های ارزی پایان دوره	پوند	(۲)	(۱)	(۲)	(۱)
بدهی‌های ارزی پایان دوره	دلار	(۲۷۹,۵۸۶)	(۲۶,۱۰۶)	(۶۱۸,۴۷۶.۵۸)	(۶۶,۵۱۵)
بدهی‌های ارزی پایان دوره	یورو	(۶۰,۸۳۰)	(۶,۴۴۴)	(۵۷,۱۳۲.۴)	(۶,۸۶۹)
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	(۱)	(۱)	۱	۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۹,۹۹۱.۷۸	۲,۳۸۹	۵,۷۹۴.۸	۵۰۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۳۶۸,۴۳۰)	(۳۴,۴۶۸)	(۱)	(۱)
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۴۰,۵۷۳	۱۶,۸۲۴	۱	۱
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۴۴۴,۴۶۹)	(۲۰,۲۱۶)	(۳۲۶,۷۷۹.۱۵)	(۲۶,۸۶۰)

۱,۵۲۵	۶,۳۹۵.۷	۱,۹۷۶	۱۳۵,۱۰۹.۳۴	درهم	منابع ارزی طی دوره
(۱)	(۱)	(۸۹۶)	(۵۰,۶۰۱.۶۶)	درهم	مصارف ارزی طی دوره
۱	۱	۱	۸.۷۹	پوند	منابع ارزی طی دوره
(۱)	(۱)	(۱)	(۱۱.۳۳)	پوند	مصارف ارزی طی دوره
(۱)	(۱)	(۱)	(۷۷.۶۳)	یوان	مصارف ارزی طی دوره

#### توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای و وضعیت ارزی

مبلغ (۱۱,۲۸۱) میلیون ریال در سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای بابت هزینه کارمزد و همچنین بهره اعتبار استفاده شده جهت خرید و فروش سهام از کارگزاری بانک تجارت می باشد.

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود (ریان) انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (ریان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
(۷۳۲,۰۷۷)	۰	(۹,۴۱۸)	۰	۰

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

ایجاد پرتفوی سود ده از نظر کیفی و کمی ایجاد بسترهای لازم برای توانمند سازی و کیفی سازی شبکه فروش می باشد.

#### سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به اعلام موارد فوق توضیح با اهمیت دیگری جهت افشا وجود ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»